Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

EDITAL No 09/2024

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por seus membros, no uso

das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente FAZ SABER

que da “ORDEM DO DIA” da Sessão Ordinária a realizar-se no próximo

dia 06 de maio, segunda-feira, às 15 horas, na Sala de Sessões

“Vereador Oswaldo Freire Martins”, constam as seguintes matérias:

1º) Projeto de Lei no 08/2024, de autoria do Vereador Irineu

Claudio Leite e que “Denomina “Estrada Municipal Antônio Pascoal

de Souza Filho” a via pública que especifica, neste Município”,

acompanhado dos Pareceres das Comissões de Justiça e Redação; e de

Finanças e Orçamento;

2º) Projeto de Lei no 09/2024, de autoria do Vereador Irineu

Claudio Leite e que “Denomina “Estrada Municipal Vereador Ivandir

Pereira da Silva” a via pública que especifica, no Bairro Lagoa

Nova, neste Município”, acompanhado dos Pareceres das Comissões de

Justiça e Redação; e de Finanças e Orçamento;

3º) Projeto de Lei no 10/2024, de autoria do Vereador Irineu

Claudio Leite e que “Denomina “Estrada Municipal Maria José

Ferraz” a via pública que especifica, no Bairro de Luís Carlos,

neste Município”, acompanhado dos Pareceres das Comissões de

Justiça e Redação; e de Finanças e Orçamento; e

4º) Projeto de Lei no 11/2024, de autoria do Vereador Irineu

Claudio Leite e que “Denomina “Travessa Paulo Barçante Costa” a

via pública que especifica, no Bairro de Luís Carlos, neste

Município”, acompanhado dos Pareceres das Comissões de Justiça e

Redação; e de Finanças e Orçamento.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 02 DE MAIO DE 2024.

VANESSA MARTINS DOS SANTOS

Presidente da Câmara

EDUARDO APARECIDO MOREIRA FRANCO             IRINEU CLAUDIO LEITE

        1º Secretário                             2º Secretário